小学校入試受験希望生の保護者各位          令和 6 年 8 月吉日

                    広島市南区松原町 10-23

田中本部広島駅前ビル７F

東京学習社

Tel：082-569-7970

東京学習社『年⾧模擬試験』実施のご案内

私学入試が迫ってきました。9 月と 10 月は、私学別の学校別模試を実施しま

す。平成 30 年～令和 2 年内容の第 11・12 回模擬試験にご参加ください。

敬具

記

～ 第 11 回・第 12 回『年⾧模擬試験』 実施要項 ～

対 象 なぎさ公園小・東雲小対象（第 11 回） 安田小・附属小対象（第 12 回）

実 施 日 令和 6 年 9 月 8 日（日） 令和 6 年 9 月 15 日（日）

試験会場 東京学習社

受付時間 9：45～9：55 9：45～9：55

試験時間 10：00～11：30 10：00～11：30

返却

ガイダンス

9/14（土）18：00～

オンラインで実施。

9/21（土）18：00～

オンラインで実施。

※  授業を受けていない方は、下記の時間帯に取りに来てください。

9/14（土）10：00 以降 9/21（土）13：00 以降

試験形態 知的＋動的テスト

持 参 物 クーピー、鉛筆、のり、はさみ、上靴

受 験 料
塾 生 … 4,500 円（消費税含む。）

一般生 … 5,000 円（  〃   ）

支払方法 塾 生 … 口座振替。一般生 … 口座振り込み。

ご紹介

特典

一般生のご紹介をいただいた場合、双方の模擬試験料を半額でご案内

いたします。
※  参加希望の方は、教室に希望表を置いておりますので、毎回、お名前をご記入ください。

以上